
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

 MOTZ – SUTRIEU

13/07/2014Date :

Tour du Valromey OrganisationOrganisateur - Organiser :

AIN-TERNATIONAL Rhone-Alpes Valromey TourEpreuve  - Race : Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Avia Crabbe Cycling Team 
23 - 24 - 21 
Comité Bouches du Rhone 
100 - 98 - 99 
Comité Rhone Alpes 
14 - 13 - 15 
DCM Cycling Team 
59 - 57 - 56 
Wurttemberg Radsportverband 
46 - 48 - 49 
Koninkijk Balen Cycling Club 
7 - 8 - 6 
APT-SPIE Douterloigne 
92 - 94 - 93 
Equipe Fédérale de Wallonie 
41 - 42 - 45 
Onder Ons Parike 
74 - 73 - 72 
Equipe mixte Savoie Isère 
26 - 28 - 30 
Immo Dejeagher Lotto CT Menen VZW 
78 - 80 - 79 
Pole Espoir Pays de Loire 
19 - 16 - 20 
Culture Vélo Racing Team 
104 - 105 - 103 
Young Cycling Team 
66 - 68 - 69 
Enerthem BKCP 
37 - 39 - 36 
Bourg Ain Cyclisme 
5 - 2 - 3 
CR4C Roanne 
51 - 52 - 54 
Cyclo Club de Cambrai 
86 - 88 - 90 
Team Verandas Chevigny 
31 - 32 - 35 
Willebord Willvooruit Vacansoleil 
82 - 81 - 84 
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Avia Crabbe Cycling Team 

Comité Bouches du Rhone 

Comité Rhone Alpes 

DCM Cycling Team 

Wurttemberg Radsportverband 

Koninkijk Balen Cycling Club 

Equipe mixte Savoie Isère 

Equipe Fédérale de Wallonie 

Pole Espoir Pays de Loire 

Immo Dejeagher Lotto CT Menen VZW 

APT-SPIE Douterloigne 

Onder Ons Parike 

Culture Vélo Racing Team 

Bourg Ain Cyclisme 

Young Cycling Team 

Enerthem BKCP 

Cyclo Club de Cambrai 

CR4C Roanne 

Team Verandas Chevigny 

Willebord Willvooruit Vacansoleil 
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